

## **Sorensen's Reklame & Marketrng ApS**

Gyldenlundsvej 7  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 10 43 27 74

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020  
(34. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021

Bent Sørensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Sorensen's Reklame & Marketring ApS  
Gyldenlundsvej 7  
2920 Charlottenlund

**CVR-nr.:** 10 43 27 74

**Stiftet:** 9. oktober 1986

**Hjemsted:** Gentofte

**Regnskabsår:** 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Bent Sørensen

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i relame og marketings virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -167.342.

Egenkapitalen udgør kr. 117.416.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE .....		213.207	362.693
Personaleomkostninger.....	1	-426.392	-427.415
Afskrivninger .....		0	-11.154
Andre driftsomkostninger .....		<u>0</u>	<u>-58.525</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-213.185	-134.401
Finansielle indtægter .....		7	48
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.265</u>	<u>-12.195</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-214.443	-146.548
9 Skat af årets resultat .....		<u>47.101</u>	<u>30.985</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-167.342</u></u>	<u><u>-115.563</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-167.342</u>	<u>-115.563</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-167.342</u></u>	<u><u>-115.563</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
10 Driftsmateriel og inventar .....		23.000	23.000
10 Indretning af lejede lokaler .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		18.525	80.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	37.641
Udskudt skatteaktiv .....		129.600	82.499
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>1.744</u>	<u>1.625</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>149.869</u>	<u>202.578</u>
Værdipapirer .....		<u>1.278</u>	<u>1.349</u>
Likvide beholdninger .....		<u>114.783</u>	<u>164.718</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>265.930</u>	<u>368.645</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>288.930</u></u>	<u><u>391.645</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-382.584	-215.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>14 EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>117.416</b>	<b>284.758</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.928	27.323
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		63.996	1.637
Anden gæld .....		81.590	77.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		171.514	106.887
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>171.514</b>	<b>106.887</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>288.930</b>	<b>391.645</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger .....	422.062	422.062
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	4.330	5.279
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>0</u>	<u>74</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>426.392</u>	<u>427.415</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier .....	-50	1.166
Børsnoterede obligationer .....	<u>-4</u>	<u>112</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Sorensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.